
Zarządzenie nr 278/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 16 listopada 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 272/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 5 listopada 2020 roku w sprawie powołania członków Rady Katedry 

Muzyki na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 98 ust. 9 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 272/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

5 listopada 2020 roku w sprawie powołania członków Rady Katedry Muzyki na kadencję 2020-2024 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) dotychczasową treść §1 zastępuje się treścią w brzmieniu: 

 

„Powołuje się członków Rady Katedry Muzyki na kadencję 2020-2024 w składzie: 

1) dr hab. Głowacki Marek, prof. UJK,  

2) dr hab. Gołębiowski Karol, prof. UJK, 

3) dr Kawiorski Marek, 

4) dr hab. Król Janusz, prof. UJK,  

5) dr Lisowska Katarzyna, 

6) dr hab. Łyjak Wiktor, prof. UJK, 

7) prof. dr hab. Mądrawski Jerzy, 

8) prof. dr hab. Mizera Marek, 

9) dr Parkita Anna, 

10) dr hab. Przystasz Elżbieta, prof. UJK, 

11) dr hab. Robak Ewa, prof. UJK, 

12) dr hab. Ślązak Andrzej.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 5 listopada 2020 r. 

 

 


